
Comitato Zonale di Piacenza

Posizione Cognome Nome Punteggio
1 FAZIO ANTONINA 9,00

Comitato Zonale di Parma

Posizione Cognome Nome Punteggio
1 ROMANI ROBERTA 82,16
2 GUALCO LAURA 9,00
3 RUSSO GIOVANNA 9,00
4 ARFO' PIERA STEFANIA 8,00
5 SORVILLO LUCA 8,00
6 CIERVO MARIAROSARIA 8,00
7 LA FRANCESCA MARIA 8,00
8 SEPE VITTORIO 8,00
9 BRUNO MARIAPIA 7,62
10 MOZZONI PAOLA 7,00
11 BORTESI BEATRICE 7,00
12 CORADESCHI ELISA 7,00
13 BENFATTO BARBARA MARIA 7,00
14 CALABRESE DANIELE 6,00
15 GALEANO DANIELA 6,00
16 MARINO FRANCESCO 5,00
17 NATALI MARIA CHIARA 4,00
18 BASCHENIS MARIA LUIGIA 3,00
19 BRACCIOFORTE ASSUNTA 3,00
20 MAURO MARIA VITTORIA 3,00

Comitato Zonale di Reggio Emilia

Posizione Cognome Nome Punteggio
1 SABATINO PIERINA 12,81
2 MARANO MASSIMILIANO 9,00
3 RUSSO GIOVANNA 9,00
4 SOLLIMA DANILA 8,00
5 ARFO' PIERA STEFANIA 8,00
6 NASTI PAOLA 8,00
7 SORVILLO LUCA 8,00
8 LA FRANCESCA MARIA 8,00
9 CALABRESE DANIELE 6,00
10 BOITO KATYA 5,00
11 FIORENTINO ANNA 5,00

Comitato Zonale di Modena

Posizione Cognome Nome Punteggio
1 GIACOBBI FRANCESCA 9,00
2 SPAMPANATO ANTONELLA 9,00
3 ADINOLFI ELENA 9,00

BIOLOGI



4 RUSSO GIOVANNA 9,00
5 PICARDI ANNARITA 9,00
6 ROTA CRISTINA 8,00
7 SOLLIMA DANILA 8,00
8 GERACE ELISABETTA 8,00
9 ARFO' PIERA STEFANIA 8,00
10 CASACCIO VINCENZO 8,00
11 SORVILLO LUCA 8,00
12 CIERVO MARIAROSARIA 8,00
13 LA FRANCESCA MARIA 8,00
14 SEPE VITTORIO 8,00
15 BRUNO MARIAPIA 7,62
16 ANDERLINI ROBERTA 7,48
17 CORADESCHI ELISA 7,00
18 SERACENI SILVA 6,00
19 CALABRESE DANIELE 6,00
20 BERGONZINI GIANLUCA 5,00
21 MOLA MARIA RAFFAELLA 5,00
22 FIORENTINO ANNA 5,00
23 CELOTTO ERSILIA 5,00
24 IMBALZANO SABRINA 5,00
25 SUTERA SARDO ANNALISA 5,00
26 MEO MARIA ANNA 3,85
27 ARENA MARINA 3,00
28 BASCHENIS MARIA LUIGIA 3,00
29 BRACCIOFORTE ASSUNTA 3,00

Comitato Zonale di Bologna

Posizione Cognome Nome Punteggio

1 LIGUORI LUCIA 34,14
2 SPAMPANATO ANTONELLA 9,00
3 ADINOLFI ELENA 9,00
4 SOLLIMA DANILA 8,00
5 PORTA ROSARIA 8,00
6 ARFO' PIERA STEFANIA 8,00
7 CASACCIO VINCENZO 8,00
8 SORVILLO LUCA 8,00
9 CIERVO MARIAROSARIA 8,00
10 LA FRANCESCA MARIA 8,00
11 CORBACELLA ELISA 8,00
12 BRUNO MARIAPIA 7,62
13 CORADESCHI ELISA 7,00
14 IOVINELLA ELVIRA 7,00
15 MUNNO ASSUNTA 6,63
16 SERACENI SILVA 6,00
17 MARTUCCI ROSA 6,00
18 CALABRESE DANIELE 6,00
19 MARSELLA TIZIANA 5,00
20 PAPPALARDO LUIGI 5,00
21 NERO VINCENZO 5,00
22 SUTERA SARDO ANNALISA 5,00
23 ARENA MARINA 3,00
24 BASCHENIS MARIA LUIGIA 3,00



25 CAPONE RAFFAELA 3,00
26 BRACCIOFORTE ASSUNTA 3,00

Comitato Zonale di Ferrara

Posizione Cognome Nome Punteggio

1 DI NAPOLI ROSARIA 14,82
2 KIVEL MAZUY MANUELA 9,00
3 ADINOLFI ELENA 9,00
4 RUSSO GIOVANNA 9,00
5 ARFO' PIERA STEFANIA 8,00
6 SORVILLO LUCA 8,00
7 CORBACELLA ELISA 8,00
8 VALLONE FRANCESCA 7,00
9 PAPPALARDO GAETANA 6,29
10 SERACENI SILVA 6,00
11 CALABRESE DANIELE 6,00
12 PIGAIANI STEFANO 3,00

Comitato Zonale di Ravenna

Posizione Cognome Nome Punteggio

1 ADINOLFI ELENA 9,00
2 RUSSO GIOVANNA 9,00
3 ARFO' PIERA STEFANIA 8,00
4 CORBACELLA ELISA 8,00
5 SERACENI SILVA 6,00
6 CALABRESE DANIELE 6,00
7 ZORNETTA LIA 5,00
8 NERO VINCENZO 5,00
9 IMBALZANO SABRINA 5,00
10 BRACCIOFORTE ASSUNTA 3,00

Comitato Zonale di Forlì-Cesena

Posizione Cognome Nome Punteggio

1 LIGUORI LUCIA 34,14
2 MARANO MASSIMILIANO 9,00
3 RUSSO GIOVANNA 9,00
4 PICARDI ANNARITA 9,00
5 COSTA VANESSA 8,00
6 TRAETTINO GIUSEPPINA 8,00
7 GERACE ELISABETTA 8,00
8 DI SALVO GRAZIELLA 8,00
9 CASACCIO VINCENZO 8,00
10 NASTI PAOLA 8,00
11 LA FRANCESCA MARIA 8,00
12 CORBACELLA ELISA 8,00
13 SEPE VITTORIO 8,00
14 SERACENI SILVA 6,00
15 CALABRESE DANIELE 6,00
16 PIAZZA GIUSEPPINA 5,00



17 MARINO FRANCESCO 5,00
18 FIORENTINO ANNA 5,00
19 NIRO GIOVANNA 5,00
20 PAPPALARDO LUIGI 5,00
21 NERO VINCENZO 5,00
22 IMBALZANO SABRINA 5,00
23 SUTERA SARDO ANNALISA 5,00
24 BRACCIOFORTE ASSUNTA 3,00
25 MAURO MARIA VITTORIA 3,00

Comitato Zonale di Rimini

Posizione Cognome Nome Punteggio

1 LIGUORI LUCIA 34,14
2 DI NAPOLI ROSARIA 14,82
3 ALUNNI ANTONELLA 12,94
4 SABATINO PIERINA 12,81
5 RUSSO GIOVANNA 9,00
6 COSTA VANESSA 8,00
7 ARFO' PIERA STEFANIA 8,00
8 CASACCIO VINCENZO 8,00
9 SORVILLO LUCA 8,00
10 LA FRANCESCA MARIA 8,00
11 MICELI GIOVANNA 7,00
12 PISACANE ANNA 7,00
13 MARSOCCI EVELINA 6,00
14 SERACENI SILVA 6,00
15 CALABRESE DANIELE 6,00
16 FALANGA GIUSEPPE 5,00
17 NERO VINCENZO 5,00
18 IMBALZANO SABRINA 5,00
19 NATALI MARIA CHIARA 4,00
20 BRACCIOFORTE ASSUNTA 3,00


